
GEOMETRY CHART



480450420SitzrohrlängeA
643614586Oberrohrlänge (horizontal)B
490463437ReachC
631627622StackD
450450450KettenstrebenlängeE

125212241195F Radstand

754754754G Überstandhöhe

120115110H Steuerrohrlänge

65.9°65.9°65.9°I Lenkwinkel

551551551J Gabellänge

444444K Gabel Offset

76.5°76.5°76.5°L Sitzwinkel

353535M Tretlagerabsenkung

ZS56/ZS56ZS56/ZS56ZS56/ZS56Steuerlager
31.631.631.6Sattelstützen-Durchmesser
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GEOMETRIE
BERGSTROM Roots Carbon (150/140)

Angaben in mm



480450420SitzrohrlängeA
643616587Oberrohrlänge (horizontal)B
485459432ReachC
635630626StackD
450450450KettenstrebenlängeE

125712291199F Radstand

754754754G Überstandhöhe

120115110H Steuerrohrlänge

65.5°65.5°65.5°I Lenkwinkel

561561561J Gabellänge

444444K Gabel Offset

76.5°76.5°76.1°L Sitzwinkel

323232M Tretlagerabsenkung

ZS56/ZS56ZS56/ZS56ZS56/ZS56Steuerlager

31.631.631.6Sattelstützen-Durchmesser
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GEOMETRIE
BERGSTROM Roots 2 / 3 / 4 Carbon (150/140)

Angaben in mm



GEOMETRY
FLOW ALPS (140/120)B
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Angaben in mm

470450430410A Seat Tube Length

649629608588B Top Tube (horizontal)

491471451431C Reach

629627623622D Stack

465465465465E Chainstay Length

1273125212301210F Wheelbase

t.b.a.t.b.a.t.b.a.t.b.a.G Standover Heigth

125120115115H Headtube Length

65.6°65.6°65.6°65.6°I Headtube Angle

551551551551J Fork Length ATC

44444444K Fork Offset

75.8°75.8°75.8°75.8°L Seat Angle

32323232M BB Offset

Steuerlager ZS56/ZS56 ZS56/ZS56 ZS56/ZS56 ZS56/ZS56
31.6 31.6 31.6 31.6Sattelstütze



GEOMETRY
FLOW ALPS (140/120)B
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Angaben in mm

470450430410A Seat Tube Length

649629608588B Top Tube (horizontal)

491471451431C Reach

629627623622D Stack

465465465465E Chainstay Length

1273125212301210F Wheelbase

t.b.a.t.b.a.t.b.a.t.b.a.G Standover Heigth

125120115115H Headtube Length

65.6°65.6°65.6°65.6°I Headtube Angle

551551551551J Fork Length ATC

44444444K Fork Offset

75.8°75.8°75.8°75.8°L Seat Angle

32323232M BB Offset

Steuerlager ZS56/ZS56 ZS56/ZS56 ZS56/ZS56 ZS56/ZS56
31.6 31.6 31.6 31.6Sattelstütze



470450430410A Seat Tube Length

648627601576B Top Tube (horizontal)

500480455435C Reach

625620616616D Stack

465465465465E Chainstay Length

1266124412171192F Wheelbase

t.b.a.t.b.a.t.b.a.t.b.a.G Standover Heigth

125120115115H Headtube Length

66.5°66.5°66.5°66.5°I Headtube Angle

531531531531J Fork Length ATC

44444444K Fork Offset

76.7°76.7°76.7°76.7°L Seat Angle

39393939M BB Offset

Steuerlager ZS56/ZS56 ZS56/ZS56 ZS56/ZS56 ZS56/ZS56
31.6 31.6 31.6 31.6Sattelstütze

GEOMETRY
FLOW (120/120)B
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480450420SitzrohrlängeA
625601578Oberrohrlänge (horizontal)B
470447425ReachC
631627622StackD
465465465E Kettenstrebenlänge

127012471222F Radstand

754754754G Überstandhöhe

125120115H Steuerrohrlänge

65°65°65°I Lenkwinkel

461461461J Gabellänge

515151K Gabel Offset

76.1°76.1°76.1°L Sitzwinkel

282828M Tretlagerabsenkung

ZS56/ZS56ZS56/ZS56ZS56/ZS56Steuerlager

31.631.631.6Sattelstützen-Durchmesser
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GEOMETRIE
BERGSTROM ATV 9 Carbon

Angaben in mm



49046043.5410A Sitzrohrlänge

653630609588B Oberrohrlänge (horizontal)

495475455435C Reach

634625620620D Stack

458458458458E Kettenstrebenlänge

1238125912371216F Radstand

757757745745G Überstandhöhe

125115110110H Steuerrohrlänge

65°65°65°65°I Lenkwinkel

564564564564J Gabellänge

44444444K Gabel Offset

76.7°76.7°76.7°76.7°L Sitzwinkel

28282828M Tretlagerabsenkung

ZS56/ZS56ZS56/ZS56ZS56/ZS56ZS56/ZS56Steuerlager

30.930.930.930.9Sattelstützen-Durchmesser
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GEOMETRIE
BERGSTROM AXV 8

Angaben in mm



470445410SitzrohrlängeA
626605579Oberrohrlänge (horizontal)B
455435410ReachC
633633622StackD
475475475KettenstrebenlängeE

121911991172RadstandF
703680661ÜberstandhöheG
140140135SteuerrohrlängeH
67°67°67°LenkwinkelI
525525525GabellängeJ
515151K Gabel Offset

75°75°75°L Sitzwinkel

393939M Tretlagerabsenkung

IS52/ZS56IS52/ZS56IS52/ZS56Steuerlager

30.930.930.9Sattelstützen-Durchmesser
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GEOMETRIE
BERGSTROM XCV 8

Angaben in mm



470440410SitzrohrlängeA
661629599Oberrohrlänge (horizontal)B
477448418ReachC
639631631StackD
465465465KettenstrebenlängeE

124812141185RadstandF
703680661ÜberstandhöheG
140130130SteuerrohrlängeH
67°67°67°LenkwinkelI
525525525GabellängeJ
515151K Gabel Offset

74°74°74°L Sitzwinkel

464646M Tretlagerabsenkung

IS52/ZS56IS52/ZS56IS52/ZS56Steuerlager

31.631.631.6Sattelstützen-Durchmesser
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GEOMETRIE
BERGSTROM XCV 7

Angaben in mm



480450420SitzrohrlängeA
625601578Oberrohrlänge (horizontal)B
470447425ReachC
631627622StackD
465465465E Kettenstrebenlänge

127012471222F Radstand

754754754G Überstandhöhe

125120115H Steuerrohrlänge

65°65°65°I Lenkwinkel

561561561J Gabellänge

515151K Gabel Offset

76.1°76.1°76.1°L Sitzwinkel

282828M Tretlagerabsenkung

ZS56/ZS56ZS56/ZS56ZS56/ZS56Steuerlager

31.631.631.6Sattelstützen-Durchmesser
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GEOMETRIE
BERGSTROM ATV 9 SUV Carbon

Angaben in mm



480450420SitzrohrlängeA
631614599Oberrohrlänge (horizontal)B
470455440ReachC
648638638StackD
478478478E Kettenstrebenlänge

125012311216F Radstand

755855755G Überstandhöhe

140130130H Steuerrohrlänge

67°67°67°I Lenkwinkel

531531531J Gabellänge

444444K Gabel Offset

76°76°76°L Sitzwinkel

454545M Tretlagerabsenkung

ZS56/ZS56ZS56/ZS56ZS56/ZS56Steuerlager

30.930.930.9Sattelstützen-Durchmesser
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GEOMETRIE
BERGSTROM SUV 8 / 9 / 9i

Angaben in mm



74°74°74°L Sitzwinkel

656565M Tretlagerabsenkung

ZS56/ZS56ZS56/ZS56ZS56/ZS56Steuerlager

34.934.934.9Sattelstützen-Durchmesser
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580540500SitzrohrlängeAH

640625610Oberrohrlänge (horizontal)BC

451437423ReachC
658652652StackD
481481481KettenstrebenlängeE

119611811166RadstandFJGD
860860840ÜberstandhöheG
170165165SteuerrohrlängeH
69.5°69.5°69.5°LenkwinkelII

480480480GabellängeJF
K K Gabel Offset 44 44 44
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GEOMETRIE
BERGSTROM GTV 750 GTS

Angaben in mm
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GEOMETRIE
BERGSTROM GTV 750 GOR

540500470SitzrohrlängeAH

629621609Oberrohrlänge (horizontal)B
440432420ReachC
658658658StackD
481481481KettenstrebenlängeE

118511771165RadstandFJ

600600600ÜberstandhöheG
170170170SteuerrohrlängeHG

69.5°69.5°69.5°LenkwinkelII

480480480GabellängeJF

444444Gabel OffsetKK

74°74°74°L Sitzwinkel

656565M Tretlagerabsenkung

ZS56/ZS56ZS56/ZS56ZS56/ZS56Steuerlager

34.934.934.9Sattelstützen-Durchmesser

Angaben in mm
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GEOMETRIE
BERGSTROM GXR SUV

500460SitzrohrlängeAH

617612Oberrohrlänge (horizontal)B
420414ReachC
664664StackD
482482KettenstrebenlängeE

11691164RadstandFJ

328328ÜberstandhöheG
130130SteuerrohrlängeHG

69°69°LenkwinkelII

488488GabellängeJF

4444Gabel OffsetKK

73°73°L Sitzwinkel

6060M Tretlagerabsenkung

IS52/ZS56IS52/ZS56Steuerlager

34.934.9Sattelstützen-Durchmesser

Angaben in mm


